
 

 
Instruktioner kapsejlads.nu Seglingsledare 
 
 
Logga in på www.kapsejlads.nu 
 

 
 
Admin / Opret Båd om ny båt 

 
 
 
Viktigt med segelnummer, SRSM, SRSU, SRSsM, SRSsU, Bruger Id 
 

http://www.kapsejlads.nu/


Bruger Id hittas på Medlemmar menyn under Medlem 

 

 
Ny medlem måste själv registrera ett konto, båt kan läggas till samtidigt som 

man gör detta. Om inte så görs det enligt föregående punkt.  
 
Båt måste knytas till en grupp, FBK har en grupp och den heter 1. Välj 

Aftensejlads som serie 



 
 

 
 
Skapa en klubbsegling görs med Opret Sejlads under Domare meny 



 
 
Fyll i fälten enligt nedan bild.  

 
Bana läggs med de bojar vi har i bukten, boj anges med stor bokstav och 

rundnings sida med s eller b, små bokstäver. Kontroller att banan blir 
lagom lång. Ev kommer det att finnas fasta banor så småningom.  



 
 
 
 
När seglings skapats så kommer man direkt till Opdater Sejlads under Domare 
menyn. 
 
Kontrollera att starttid är satt till 1830. 
 
Alla båtar i grupp 1 kommer att listas, tryck 3 gånger på Sorter så kommer 
båtarna att sorteras i starttidsordning.  
 
Om någon båt seglar utan spinnaker så klicka i Alt mål. Tryck på ”Gem” för att 
spara. 
 
 



 
 
Om ”Alt mål” behöver ändras, tryck på Flueben ”Fjern” så tas markeringen 
bort. 
 
Startlista kan hittas under menyn Lister o Startlista; välj aktuell segling först. 
 
 



 

 
 
 
 
Efter segling markeras båtar som startade, glöm inte att spara. Startbåten ska 
inte markeras. Skulle man av misstag markera båt som startad, tryck på 
Flueben ”Fjern”. 
 
Målgångsttid noteras under Stopur tid i formatet ”-195000”, viktigt med 
bindestreck. Annars noteras i ovan exempel seglad tid som 19h 50 minuter. 
Sedan trycker man ”Gem”. Blir det fel på en båt så stryks målgångstiden och 
ersätts av ett ”s” och tryck ”Gem” så tas tiden bort. 
 



 
 
Får man inte kontroll över målgångstiderna så kan man alternativt registrera 
ordningen i mål under ”Man point”. 
 

 
 
Seriens resultat hittas under ”Lister” menyn 


